国海富兰克林基金管理有限公司

关于做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的提示性公告

近期，新型冠状病毒感染的肺炎疫情牵动着全国人民的心。当前，新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作正处在关键时期，疫情防控形势依然严峻，为落实中国证监会《关于做好

新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知》，做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工

作，国海富兰克林基金管理有限公司（以下简称“国海富兰克林基金”或“本公司”）特别

提醒广大投资者：

一、建议您通过各基金销售机构提供的非现场方式进行交易活动。本公司可提供的非现

场的交易方式如下：

1、网上交易系统：https://e-trade.ftsfund.com

2、微信交易系统：微信公众号“国海富兰克林基金微管家”（微信号：ftsfund）

您也可通过以下途径咨询有关详情：

1、在线客服：www.ftsfund.com

2、客服电话：400-700-4518、9510-5680、021-38789555

3、客服邮箱：service@ftsfund.com

如您确有必要进行现场交易的，本公司也将切实做好营业场所及交易设施的清洁消毒工

作，努力营造清洁、卫生、安全的交易环境，为您提供全面的健康防护。

二、建议您理性、客观分析疫情影响，秉持长期投资、价值投资的理念，依法合规开展

投资活动。 在这场全国人民齐心协力对抗病毒的战役中，请您做好防护工作，记得戴口罩、

勤洗手、注意通风，尽量避免外出或到人口密集场所。国海富兰克林基金管理有限公司深信，

在全国民众的共同努力下，众志成城，定能共克时艰！

特此公告。

国海富兰克林基金管理有限公司

2020 年 2 月 3 日